Красноярский край

Назаровский район
 ГЛЯДЕНСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

              29.11.2024                           п. Глядень                                     № 46-174
ОБ ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМ СИЛУ РЕШЕНИЯ ГЛЯДЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО СОВЕТА ДЕПУТАТОВ ОТ 22.04.2009 № 34-169 «ОБ УСТАНОВЛЕНИИ ПЛАТЫ УСЛУГ ГЛЯДЕНСКОГО СДК»

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации и упорядочиванием нормативных правовых актов Гляденского сельского Совета депутатов, руководствуясь  Уставом Гляденского сельсовета Назаровского района Красноярского края, Гляденский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Признать утратившими силу:

- решение Гляденского сельского Совета депутатов от 22.04.2009 № 34-169 «Об установлении платы услуг Гляденского СДК»
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете «Советское Причулымье».
Председатель Гляденского                            Глава Гляденского сельсовета
сельского Совета  депутатов

______________ Е.П. Скрипкина                    ______________ Н.А. Шеметова